[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	31.12.2015

	№
	114

	Об утверждении графика представления в финансовое управление администрации Киржачского района отчетов об исполнении бюджета муниципального района главными распорядителями средств бюджета муниципального района и администрациями муниципальных образований городского и сельских поселений об исполнении бюджета за 2015 год

В целях обеспечения качественного и своевременного представления в Департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области бюджетной отчетности об исполнении консолидированного бюджета муниципального района и бухгалтерской отчетности
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график представления в финансовое управление администрации Киржачского района главными распорядителями средств бюджета муниципального района и администрациями муниципальных образований городского и сельских поселений бюджетной и бухгалтерской отчетности за 2015 год согласно приложению.

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую отделом бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера финансового управления администрации района Стародубцеву Г.А.

	Начальник
финансового управления

	О.В. Каленова

Ознакомлены:

Приложение

к приказу финансового управления

администрации района

от 31.12.2015 №114
Г Р А Ф И К

представления в финансовое управление администрации Киржачского района главными распорядителями средств бюджета муниципального района и администрациями муниципальных образований городского и сельских поселений бюджетной и бухгалтерской отчетности за 2015 год
	№ п/п
	Наименование главных распорядителей средств бюджета муниципального района и администраций муниципальных образований городского и сельских поселений
	Срок представления справок по консолидируемым расчетам ф.0503125
	Срок представления отчетов за 2015 год

	1
	Администрация Киржачского района

	20 января
	27 января

	2
	Финансовое управление администрации Киржачского района

	20 января
	21 января

	3
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района

	20 января
	21 января

	4
	Управление образования администрации Киржачского района

	20 января
	29 января

	5
	Управление культуры, молодежной политики туризма администрации Киржачского района
	20 января
	28 января

	6
	Избирательная комиссия
	20 января
	21 января

	7
	Администрация муниципального образования городское поселение город Киржач

	20 января
	27 января

	8
	Администрация муниципального образования сельское поселение Горкинское

	20 января
	22 января

	9
	Администрация муниципального образования сельское поселение Кипревское

	20 января
	22 января

	10
	Администрация муниципального образования сельское поселение Першинское

	20 января
	25 января

	11
	Администрация муниципального образования сельское поселение Филипповское

	20 января
	25 января